
UCHWAŁA NR IX/62/19
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie: uchwały 
budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Paragraf 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

a) „§ 1 pkt 1 Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w wysokości 32.825.480,52 zł. z tego:

– dochody bieżące w kwocie 28.980.862,27 zł,

–    dochody majątkowe w kwocie: 3.844.618,25 zł.”;

2) Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) Paragraf 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

a) „§ 2 pkt 1 Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w wysokości 32.491.300,52 zł. z tego:

– wydatki bieżące w kwocie 27.265.458,54 zł,

–    wydatki majątkowe w kwice 5.225.841,98 zł.”;

4) Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

5) Paragraf 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

a) „§ 2 pkt 4 Ustala się wydatki majątkowe na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.”;

6) Paragraf 5 otrzymuje brzmienie:

a) „§ 5 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

– Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 702.116,00 zł;

–    Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.680.895,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.”;

7) . Paragraf 8 otrzymuje brzmienie:

a) „§ 8 Ustala się wydatki na programy finansowane przy współudziale środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w Gminie Mieścisko zgodnie z załącznikiem Nr 5”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko

Kamila Mazurek

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/62/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 10.06.2019  r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 244 690,00Oświata i wychowanie 0,00 179 584,00 424 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 222 450,00Przedszkola 0,00 179 584,00 402 034,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 210 450,00 0,00 179 584,00 390 034,00

900 1 083 042,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 308 992,00 1 392 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 054 042,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 308 992,00 1 363 034,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 1 046 042,00 0,00 308 992,00 1 355 034,00

28 492 286,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
29 600,00 0,00 0,00 29 600,00

0,00 488 576,00 28 980 862,27

majątkowe

3 844 618,25razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 235 768,25 0,00 0,00 3 235 768,25

0,00 0,00 3 844 618,25

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 336 904,52

3 265 368,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 265 368,25

0,00 32 825 480,52488 576,00

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/62/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 10.06.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 146 853,00 345 500,00 345 500,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 353,00 801 353,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 212 853,00 371 500,00 371 500,00 0,00 371 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 353,00 841 353,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 116 853,00 315 500,00 315 500,00 0,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 353,00 801 353,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 177 853,00 341 500,00 341 500,00 0,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 353,00 836 353,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 801 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 353,00 801 353,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 836 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 353,00 836 353,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 365 436,45 291 833,00 291 833,00 16 000,00 275 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 603,45 1 073 603,45 1 073 603,45 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 242,73 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 242,73 65 242,73 65 242,73 0,00 0,00

po zmianach 1 436 679,18 297 833,00 297 833,00 16 000,00 281 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 846,18 1 138 846,18 1 138 846,18 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 268 833,00 268 833,00 268 833,00 16 000,00 252 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 833,00 274 833,00 274 833,00 16 000,00 258 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 096 603,45 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 603,45 1 073 603,45 1 073 603,45 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 242,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 242,73 65 242,73 65 242,73 0,00 0,00

po zmianach 1 161 846,18 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 846,18 1 138 846,18 1 138 846,18 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 402 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 712,00 402 712,00 402 712,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 242,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 242,73 65 242,73 65 242,73 0,00 0,00

po zmianach 467 954,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 954,73 467 954,73 467 954,73 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 081 129,00 3 081 129,00 2 901 439,00 2 169 388,00 732 051,00 0,00 179 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 899,00 31 899,00 11 899,00 0,00 11 899,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 113 028,00 3 113 028,00 2 913 338,00 2 169 388,00 743 950,00 0,00 199 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 875,00 102 875,00 13 875,00 0,00 13 875,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 875,00 7 875,00 7 875,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 857 575,00 2 857 575,00 2 766 885,00 2 102 834,00 664 051,00 0,00 90 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 024,00 22 024,00 2 024,00 0,00 2 024,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 879 599,00 2 879 599,00 2 768 909,00 2 102 834,00 666 075,00 0,00 110 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 85 690,00 85 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 690,00 105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 024,00 2 024,00 2 024,00 0,00 2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 024,00 15 024,00 15 024,00 0,00 15 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 182 910,00 182 910,00 182 910,00 70 100,00 112 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 900,00 33 900,00 10 000,00 0,00 10 000,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 810,00 206 810,00 182 910,00 60 100,00 122 810,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 176 910,00 176 910,00 176 910,00 70 100,00 106 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 900,00 33 900,00 10 000,00 0,00 10 000,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 810,00 200 810,00 176 910,00 60 100,00 116 810,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 66 200,00 66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 200,00 56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 26 150,00 26 150,00 26 150,00 0,00 26 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 150,00 33 150,00 33 150,00 0,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 262 752,00 262 752,00 130 652,00 108 214,00 22 438,00 30 000,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 976,00 3 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 728,00 266 728,00 130 652,00 108 214,00 22 438,00 30 000,00 106 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą 96 088,00 96 088,00 664,00 0,00 664,00 0,00 95 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 976,00 3 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 064,00 100 064,00 664,00 0,00 664,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 95 424,00 95 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 976,00 3 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 400,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 575 470,00 2 555 470,00 2 555 470,00 136 197,00 2 419 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 992,00 308 992,00 308 992,00 0,00 308 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 884 462,00 2 864 462,00 2 864 462,00 136 197,00 2 728 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 054 042,00 1 054 042,00 1 054 042,00 85 414,00 968 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 992,00 308 992,00 308 992,00 0,00 308 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 363 034,00 1 363 034,00 1 363 034,00 85 414,00 1 277 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 959 026,00 959 026,00 959 026,00 0,00 959 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 992,00 308 992,00 308 992,00 0,00 308 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 268 018,00 1 268 018,00 1 268 018,00 0,00 1 268 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 4 267 718,80 1 210 076,00 553 420,00 158 140,00 395 280,00 646 656,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 057 642,80 3 057 642,80 3 027 642,80 0,00 0,00

zmniejszenie -26 259,73 -26 259,73 -26 259,73 -26 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 394,00 7 394,00 7 394,00 0,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 248 853,07 1 191 210,27 534 554,27 131 880,27 402 674,00 646 656,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 057 642,80 3 057 642,80 3 027 642,80 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 904 715,03 557 420,00 547 420,00 158 140,00 389 280,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 347 295,03 1 347 295,03 1 317 295,03 0,00 0,00

zmniejszenie -26 259,73 -26 259,73 -26 259,73 -26 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 394,00 7 394,00 7 394,00 0,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 885 849,30 538 554,27 528 554,27 131 880,27 396 674,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 347 295,03 1 347 295,03 1 317 295,03 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 31 062,00 31 062,00 31 062,00 31 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 259,73 -6 259,73 -6 259,73 -6 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 802,27 24 802,27 24 802,27 24 802,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 122 508,00 122 508,00 122 508,00 122 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 508,00 102 508,00 102 508,00 102 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 394,00 7 394,00 7 394,00 0,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 394,00 14 394,00 14 394,00 0,00 14 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 368 776,00 348 776,00 303 776,00 42 700,00 261 076,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 432,00 1 432,00 1 432,00 0,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 208,00 350 208,00 305 208,00 42 700,00 262 508,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 368 776,00 348 776,00 303 776,00 42 700,00 261 076,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 432,00 1 432,00 1 432,00 0,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 208,00 350 208,00 305 208,00 42 700,00 262 508,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 432,00 1 432,00 1 432,00 0,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 632,00 4 632,00 4 632,00 0,00 4 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 002 724,52 26 882 125,27 16 671 945,27 8 755 180,24 7 916 765,03 2 334 111,00 7 721 140,00 19 600,00 0,00 135 329,00 5 120 599,25 5 120 599,25 4 101 246,25 0,00 0,00

zmniejszenie -36 259,73 -36 259,73 -36 259,73 -36 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524 835,73 419 593,00 371 717,00 0,00 371 717,00 23 900,00 23 976,00 0,00 0,00 0,00 105 242,73 105 242,73 65 242,73 0,00 0,00

po zmianach 32 491 300,52 27 265 458,54 17 007 402,54 8 718 920,51 8 288 482,03 2 358 011,00 7 745 116,00 19 600,00 0,00 135 329,00 5 225 841,98 5 225 841,98 4 166 488,98 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 6



Rady Gminy Mieścisko 

Środki własne
Inne źródła 

finansowania

135 000,00 0,00

1 010 01010 6050

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla 

domków jednorodzinnych przy ul. Św. 

Wojciecha w Mieścisku

40 000,00 0,00

2 010 01010 6050 Wymiana zaworów kanalizacji podciśnieniowej 60 000,00 0,00

3 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

we wsi Mieścisko
35 000,00 0,00

747 603,00 93 750,00

4 600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa 

Wielkopolskiego na zadanie pn. "Budowa zatoki 

autobusowej w m. Kłodzin w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 190"

5 000,00 0,00

5 600 60016 6050
Budowa nawierzchni asfaltowych na drogach 

dojazdowych do pól
351 250,00 93 750,00

6 600 60016 6050 Budowa dróg na terenie gminy Mieścisko 391 353,00 0,00

467 954,73 670 891,45

7 700 70095 6059

Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji 

na Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół 

dzielnicowych

467 954,73 0,00

8 700 70095 6057

Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji 

na Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół 

dzielnicowych

0,00 670 891,45

13 000,00 0,00

9 801 80104 6050
Wymiana schodów wejściowych do Przedszkola 

"Leśne Ludki" w Mieścisku
13 000,00 0,00

20 000,00 0,00

10 900 90026 6230

Dotacja celowa na realizację "Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Mieścisko"

20 000,00 0,00

492 766,00 2 564 876,80

11 921 92109 6057
Budowa świetlicy we wsi Miłosławice w celu 

poprawy dostępu do infrastruktury kulturalnej 
0,00 170 525,00

12 921 92109 6059
Budowa świetlicy we wsi Miłosławice w celu 

poprawy dostępu do infrastruktury kulturalnej 
197 470,00 0,00

13 921 92109 6057 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 0,00 684 004,03

14 921 92109 6059 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 265 296,00 0,00

15 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Kultury i 

Przedszkola
30 000,00 0,00

II. Drogi publiczne i gminne

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/62/19

z dnia 10.06.2019 r.

Rozdział

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO w 2019 roku

2019 rok

Paragraf

IV. Oświata i wychowanie

V. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

VI. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

III. Pozostała działalność

Lp.

I. Wodociagowanie i sanitacja wsi

Nazwa programu inwestycyjnegoDział

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 7



16 921 92120 6057
Rewitalizacja zabytkowego dworu w Popowie 

Kościelnym
0,00 1 710 347,77

VII. Kultura fizyczna 20 000,00 0,00

17 96 92605 6050
Budowa ogrodzenia boiska sportowego w 

Mieścisku
20 000,00 0,00

1 896 323,73 3 329 518,25

RAZEM 5 225 841,98

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4  do 

Uchwały Nr IX/62/19 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 10.06.2019 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku 

Jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych  

 

Jednostki sektora finansów publicznych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

600 60013 6300   5.000,00 

801 80104 2310   55.000,00 

851 85154 2710   340,00 

851 85149 2780   15.120,00 

921 92116 2480 626.656,00   

RAZEM 626.656,00  75.460,00 
 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   10.000,00 

754 75412 2820   23.900,00 

801 80101 2590 877.683,00   

801 80104 2590 501.984,00   

801 80106 2540 81.250,00   

801 80149 2590 17.537,00   

801 80150 2590 43.541,00   

852 85295 2360   10.000,00 

854 85412 2360   30.000,00 

900 90026 6230   20.000,00 

921 92120 2720   20.000,00 

926 92605 2360   45.000,00 

RAZEM 1.521.995,00  158.900,00 
 

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 9



 1 
 

Załącznik  Nr 5 do  

Uchwały Nr IX/62/19 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 10.06.2019 r. 
 

 
WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE PRZY WSPÓŁUDZIALE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  

W GMINIE MIEŚCISKO. 
 

Lp. Nazwa programu inwestycyjnego finansowana przy 

współudziale środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

Dział  Rozdział Paragraf Okres realizacji 

programu 

Łączne nakłady 

inwestycyjne 2019 2020 

Środki z Unii 

Europejskiej 

Środki własne Środki z Unii 

Europejskiej 

Środki własne 

 5.532.858,84 3.250.997,25 935.091,73 1.346.769,86 0 

1. 

Projekt pn. „Twój czas w 7 gminach powiatu 

wągrowieckiego. Kompleksowy program usług 

opiekuńczych dla niesamodzielnych osób starszych i ich 
opiekunów faktycznych” w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

Cel : Stworzenie dostępu, w okresie od 01.07. 2018 r do 

31.10.2020 r na terenie 7 gmin powiatu wągrowieckiego, 
do skoordynowanego terytorialnie kompleksowego 

programu świadczenia wysokiej jakości, 

spersonalizowanych i zintegrowanych usług opiekuńczych 

851 85195 4267 2018-2020 16.000 9.600 0 6.400 0 

2. 

Projekt pn. „Zwiększenie aktywności oraz poziomu 

integracji społecznej mieszkańców obszaru Doliny Wełny 

dzięki rozszerzeniu funkcjonalności świetlicy wiejskiej 

wsi Mirkowice” w ramach poddziałania „Wsparcie na 
wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 
Cel : zwiększenie aktywności i integracji społecznej 

mieszkańców wsi Mirkowice 

921 92109 
4217 

4219 
2018-2019 10.000 5.629 4.371 0 0 

3. 

Projekt pn. „Budowa świetlicy we wsi Miłosławice w celu 
poprawy dostępu do infrastruktury kulturalnej” w ramach 

poddziałania „ Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju 

lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” 

Cel : Powstanie świetlicy wiejskiej, umożliwiającej 
mieszkańcom gminy Mieścisko, dostęp do nowego obiektu 

ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 

kulturalnej 

921 92109 
6057 

6059 
2019 367.995 170.525 197.470 0 0 

4. 

Projekt pn. „ Aktywizacja mieszkańców i poprawa jakości 

życia w gminie Mieścisko poprzez kompleksową 

rewitalizację obszarów zdegradowanych” w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014-2020 – Budowa świetlicy wiejskiej w 

Gołaszewie 

921 92109 
6057 

6059 
2019 949.300,03 684.004,03 265.296,00 0 0 

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 10



 2 

5. 

Projekt pn. „ Aktywizacja mieszkańców i poprawa jakości 

życia w gminie Mieścisko poprzez kompleksową 

rewitalizację obszarów zdegradowanych” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014-2020 – 
Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji na 

Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół dzielnicowych 

700 70095 
6057 

6059 
2019 1.138.846,18 670.891,45 467.954,73 0 0 

6. 

Projekt pn. „ Aktywizacja mieszkańców i poprawa jakości 
życia w gminie Mieścisko poprzez kompleksową 

rewitalizację obszarów zdegradowanych” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  
na lata 2014-2020 – 

Rewitalizacja zabytkowego dworu w Popowie Kościelnym 

921 92120 6057 2019-2020 3.050.717,63 1.710.347,77 0 1.340.369,86 0 

 

RAZEM: 

 
5.532.858,84 3.250.997,25 935.091,73 1.346.769,86 0 

 

Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Urząd Gminy Mieścisko. 

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 11



 

UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr IX/62/19 z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian:  

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.130.2019.8 z dnia 25.04.2019 roku  

 

Zwiększa się dochody o kwotę: 488.576 zł. 

 
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  

 

Rozdział 80104 – Przedszkola - zwiększa się dochody o kwotę 179.584 zł. w następującym 

paragrafie: 

 

§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.130.2019.8 z dnia 25.04.2019 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji celowych na rok 2019 o kwotę 179.584 zł.  

Wydatki na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2019 

zaplanowano w Uchwale Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 roku 

w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2019 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi - zwiększa się dochody o kwotę 

308.992 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 308.992 zł. z przeznaczeniem na 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w związku z Uchwałą Nr VII/40/19 Rady 

Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomościach zamieszkałych 

oraz ustalenia wysokości tej opłaty.  

 

Zwiększa się wydatki o kwotę: 488.576,00 zł.  

 
 

Dział 600 – Transport i łączność  

 

Rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie - zwiększa się wydatki o kwotę 5.000,00 zł. 

w następującym paragrafie: 

 

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 1



 

§ 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych – o kwotę 5.000,00 zł.  

Z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego na zadanie pn. 

„Budowa zatoki autobusowej w m. Kłodzin w ciągu drogi wojewódzkiej nr 190”  

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne - zwiększa się wydatki o kwotę 61.000,00  zł. w 

następujących paragrafach: 

§ 4270 – zakup usług remontowych – o kwotę 16.000,00 zł.  z przeznaczeniem na 

uzupełnienie ubytków w nawierzchniach bitumicznych oraz bieżące utrzymanie dróg 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 10.000,00 zł. z przeznaczeniem na koszenie 

poboczy dróg gminnych 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – o kwotę 35.000,00 zł.  z 

przeznaczeniem na inwestycję pn. „Budowa dróg na terenie Gminy Mieścisko” 

 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się wydatki o 

kwotę 6.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę  6.000,00 zł. z przeznaczeniem na odbiór 

odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości gminnych powstających m.in. w 

wyniku remontu lokali.  

 

Rozdział 70095 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki o kwotę 65.242,73 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – o kwotę 65.242,73 zł.  z 

przeznaczeniem na inwestycję pn. „Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji na 

Ośrodek Pomocy Społecznej oraz zespół dzielnicowych” z przeznaczeniem na roboty 

instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne w związku z uzupełnieniem projektu 

budowlanego.  

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się wydatki o 

kwotę 1.875,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę  1.875,00 zł. z przeznaczeniem na opracowanie 

symboli herbu Gminy Mieścisko, flagi, pieczęci herbowych Gminy, Wójta, Rady. 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się 

wydatki o kwotę 22.024,00 zł. w następujących paragrafach: 

 

§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych – o kwotę 20.000,00 zł.  z 

przeznaczeniem na zryczałtowane diety sołtysów.  

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 2



 

§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę 

2.024,00 zł. – z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w 

związku ze zmianą stawek.  

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki o kwotę 8.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 8.000,00 zł.  z przeznaczeniem na 

zakup tablic ogłoszeniowych.   

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne – zmniejsza się wydatki o kwotę   10.000,00 

zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 33.900,00 zł. z czego: 

 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – o kwotę 10.000,00 zł.  

 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

 

§ 2820– dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom – o kwotę 23.900,00 zł.  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań Ochotniczych Straży Pożarnych, w tym: 

 „Remont strażnicy” OSP Mieścisko -13.000,00 zł.  

 „Wyposażenie osobiste i ochronne” OSP Mieścisko - 3.000,00 zł.  

 „Zakup sprzętu uzbrojenia i techniki specjalnej” OSP Gołaszewo – 2.900,00 zł.  

 „Remont strażnicy” OSP Popowo Kościelne – 5.000,00 zł.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 7.000,00 zł. – z przeznaczeniem na 

zakup szafek do mieszczenia zewnętrznego defibrylatora dla jednostek OSP w Popowie 

Kościelnym, Sarbii i Żabiczynie. 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 3.000,00 zł.  z przeznaczeniem na zakup usług 

związanych z funkcjonowaniem OSP w tym badania techniczne. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – zwiększa się 

wydatki o kwotę 3.976,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów – o kwotę 3.976,00 zł.  z przeznaczeniem na 

uzupełnienie wkładu własnego zadania pomoc materialna dla uczniów do 20%  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 3



 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi– zwiększa się wydatki o kwotę 

308.992,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 308.992,00 zł.  z przeznaczeniem na odbiór i 

zagospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 26.259,73 zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 7.394,00 zł. z czego: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne – o kwotę 6.259,73 zł.  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – o kwotę 20.000,00 zł.  

 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

 

§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę 

7.394,00 zł. – z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w 

związku ze zmianą stawek.  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej –zwiększa się wydatki o kwotę 

1.432,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę 

1.432,00 zł. – z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w 

związku ze zmianą stawek. 

Id: 993D5001-CBE8-4497-9F5A-5B1679E5746A. Podpisany Strona 4




